
UCHWAŁA NR X.66.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2025 GMINY OTYŃ 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 59.542.705,33 zł , w tym: a/ dochody bieżące 
w kwocie 43.511.908,23 zł, b/ dochody majątkowe w kwocie 16.030.797,10 zł,zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały;w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 6.523.174,22 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 66.183.723,86 zł, w tym: a/ wydatki bieżące 
w kwocie 42.762.156,43 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 23.421.567,43 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 42.762.156,43 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek budżetowych 
w kwocie 34.811.505,76 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
22.819.559,86 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.991.945,90 zł,
 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.962.829,00 zł, 3/ wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych w kwocie 5.257.004,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 297.666,67 zł, 5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 
433.151,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 23.421.567,43 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 23.421.567,43 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 8.502.784,55 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.641.018,53 zł, który pokryty zostanie z: nadwyżek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.532.945,53 zł, przychodów j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 108.073,00 zł 
oraz przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 5.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.641.018,53 zł, w tym: 1.532.945,53 zł pochodzące z nadwyżek 
z lat ubiegłych, 108.073,00 zł pochodzące z przychodów j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
5.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych 
na:a/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 2.000.000,00 zł, b/ finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: a/ ogólną w kwocie 495.000,00 zł;b/ celową w kwocie 100.000,00 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego;c/ celową w kwocie 600.000,00 zł na 
realizację zadań oświatowych;d/ celową w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:a/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.712.100,00 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 4 i nr 5  
do niniejszej uchwały;b/ dochody budżetu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
180.000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 30.000,00 zł;c/ dochody budżetu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
8.411.610,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
8.411.610,00 zł. 

§ 7. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego na łączną kwotę 254.240,76 zł, w tym: 1/ sołectwo Bobrowniki kwota 45.506,32 zł
 2/ sołectwo Czasław  kwota 17.587,72 zł 3/ sołectwo Konradowo  kwota 
28.220,98 zł 4/ sołectwo Ługi  kwota 30.589,52 zł 5/ sołectwo Modrzyca 
 kwota 50.394,60 zł 6/ sołectwo Niedoradz  kwota 50.394,60 zł 7/ sołectwo Zakęcie
  kwota 31.547,02 zł 

§ 9. Wydatki budżetu Gminy obejmują zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego na łączną 
kwotę 39.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wpływy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł przeznacza się 
na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki  wodnej zaplanowano w kwocie 
58.000,00 zł.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Otynia do :a/ zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł;b/ 
samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 5.000.000,00 zł;c/ dokonywania  zmian w planie wydatków 
budżetowych, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; d/  dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; e/ lokowania wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy; f/ 
przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; g/ dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 3



w złotych

Rozdział

2

01095

40002

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Strona 1 z 10

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 200,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

600 Transport i łączność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
4 000,00

Dostarczanie wody 1 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Pozostała działalność 30 000,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 

r. - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Dział § Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



70005

71035

75011

75101

Strona 2 z 10

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

26 459 675,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

61 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 61 090,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00

750 Administracja publiczna 61 090,00

Cmentarze 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

710 Działalność usługowa 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
24 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75618

75621

Strona 3 z 10

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
21 370 975,02

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
140 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
23 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 322 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 68 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 934 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
13 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 929 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 3



75802

75814

75867

80101

80104

Strona 4 z 10

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
135 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

600 000,00

Przedszkola 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 467,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Szkoły podstawowe 125 967,23

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

231 000,00

801 Oświata i wychowanie 905 967,23

Krajowy Plan Odbudowy 231 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

231 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 907 438,85

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 873 907,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

231 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 781 345,98

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 33 480,98

758 Różne rozliczenia 9 062 345,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 337 494,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 4



85203

85205

85213

85214

85216

85219

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 436,00

Strona 5 z 10

Ośrodki pomocy społecznej 45 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

278 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 000,00

Zasiłki stałe 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
91 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

23 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Ośrodki wsparcia 61 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

45 000,00

852 Pomoc społeczna 575 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 5



85228

85230

85295

85502

85513

85516

Strona 6 z 10

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 280 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 544 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 556 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 084,00

855 Rodzina 4 933 160,00

Pozostała działalność 6 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 6



90001

90019

92109

92120

01043

Strona 7 z 10

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

682 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 159 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

682 000,00

bieżące razem: 43 511 908,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

231 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
28 500,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 700,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
25 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 141 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 280 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 7



01044

40003

70005

75023

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

175 380,36

Strona 8 z 10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 878,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

213 878,22

750 Administracja publiczna 213 878,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

213 878,22

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
6 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
970 640,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 976 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 976 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

340 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

340 000,00

Dostarczanie energii elektrycznej 340 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 902 790,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
340 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 902 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

682 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 575 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 8



75867

80104

90005

90015

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 296 940,00

Strona 9 z 10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 296 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

636 880,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

350 372,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg 636 880,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 372,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 252,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 556 296,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 556 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 556 296,00

Przedszkola 1 556 296,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 556 296,00

Krajowy Plan Odbudowy 3 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 500 000,00

758 Różne rozliczenia 3 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 500 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 497,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 9



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 10 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

6 292 174,22

Ogółem: 59 542 705,33
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 523 174,22

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

296 940,00

majątkowe razem: 16 030 797,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
883 561,00 883 561,00 30 000,00 853 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 037 670,00 14 037 670,00 0,00

01008 115 350,00 115 350,00 0,00 115 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 622 120,00 622 120,00 0,00 622 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 860,00 4 968 860,00 0,00

4210 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 179 834,00 179 834,00 0,00 179 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 860,00 156 860,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00

01044 106 091,00 106 091,00 0,00 106 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993 810,00 8 993 810,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 19

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 099 901,00 5 000 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
156 860,00 156 860,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 575 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
555 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
682 000,00 682 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 66 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 086,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 179 834,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 590 980,00 838 860,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego 

podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego

10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 350,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
75 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 921 231,00 5 838 860,00 0,00

Melioracje wodne 190 350,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r. - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 37 205,00 37 205,00 0,00 37 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 46 304,00 46 304,00 0,00 46 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 020,00 91 020,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902 790,00 3 902 790,00 0,00

01095 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

40003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 106 753,00 543 440,00 3 590,00 539 850,00 563 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00 0,00

60004 563 313,00 0,00 0,00 0,00 563 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 563 313,00 0,00 0,00 0,00 563 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00

60016 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 19

Zakup usług pozostałych 342 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 579 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 385 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

385 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 563 313,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

563 313,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 60 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 531 753,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii 

elektrycznej
400 000,00 400 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
340 000,00 340 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
400 000,00 400 000,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

3 902 790,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

46 304,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
91 020,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 082,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup usług pozostałych 37 205,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00

60095 4 440,00 4 440,00 3 590,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

703 260,37 703 260,37 0,00 703 260,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 614 760,37 614 760,37 0,00 614 760,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 88 370,37 88 370,37 0,00 88 370,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 850,00 115 850,00 0,00 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 606,00 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 333 934,00 333 934,00 0,00 333 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 010,00 310 010,00 39 340,00 270 670,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 223 010,00 73 010,00 0,00 73 010,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73 010,00 73 010,00 0,00 73 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 19

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
223 010,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 010,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 460 010,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 54 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

88 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 606,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

333 934,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 115 850,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 88 370,37 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
614 760,37 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

50 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 703 260,37 0,00 0,00

630 Turystyka 50 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 850,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
516,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
74,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 040 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 440,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
71035 205 440,00 205 440,00 29 340,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 783,00 3 783,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 984,00 24 984,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160 840,00 160 840,00 0,00 160 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 31 560,00 31 560,00 10 000,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 560,00 21 560,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 637 513,67 7 211 274,00 5 311 811,86 1 899 462,14 6 568,00 272 005,00 147 666,67 0,00 0,00 275 284,55 275 284,55 0,00

75011 61 080,00 61 080,00 58 662,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 315,00 45 315,00 45 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 318,93 8 318,93 8 318,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 203,93 1 203,93 1 203,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 6 568,00 0,00 0,00 0,00 6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 6 568,00 0,00 0,00 0,00 6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 219 281,00 26 796,00 0,00 26 796,00 0,00 192 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 192 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 296,00 12 296,00 0,00 12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 816 629,67 6 661 763,00 5 122 149,00 1 539 614,00 0,00 7 200,00 147 666,67 0,00 0,00 275 284,55 275 284,55 0,00

3020 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 010 002,00 4 010 002,00 4 010 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 010 002,00 0,00 0,00

Strona 4 z 19

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 091 914,22 255 284,55 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 296,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
219 281,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
192 485,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 6 568,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

6 568,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 203,93 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 417,14 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 825,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 318,93 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
45 315,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 560,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 912 798,22 255 284,55 0,00

Pozostała działalność 31 560,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 060,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 160 840,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 984,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 783,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
573,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Cmentarze 205 440,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 278 390,00 278 390,00 278 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 719 618,00 719 618,00 719 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 104 139,00 104 139,00 104 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 2 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 711 940,00 711 940,00 0,00 711 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 112 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 6 878,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 98 096,00 98 096,00 0,00 98 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 27 078,00 27 078,00 0,00 27 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 2 926,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 333,33 209 333,33 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 951,22 45 951,22 0,00

Strona 5 z 19

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

209 333,33 209 333,33 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

45 951,22 45 951,22 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

13 333,33 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 926,83 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
98 096,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

27 078,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 878,05 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 711 940,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 112 333,34 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 375 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 140 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 195,12 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
101 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
719 618,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
104 139,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
278 390,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75075 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 490 755,00 418 435,00 131 000,00 287 435,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 107 830,00 107 830,00 0,00 107 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 58 605,00 58 605,00 0,00 58 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 108,00 316 608,00 12 000,00 304 608,00 1 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

75412 314 408,00 257 908,00 12 000,00 245 908,00 1 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

2710 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 19

Ochotnicze straże pożarne 574 408,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
633 108,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 500,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 58 605,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
107 830,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
65 520,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 490 755,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
43 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3030 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

75414 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 647,00 31 647,00 0,00 31 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 31 647,00 31 647,00 0,00 31 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 31 527,00 31 527,00 0,00 31 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 19

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

120,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 433 151,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

31 647,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 31 527,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

31 647,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 52 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 008,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
140 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 54 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
82 700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
55 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 433 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 151,00 0,00 0,00 0,00

8010 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 333 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 151,00 0,00 0,00 0,00

1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75818 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4810 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

18 333 521,00 17 445 042,00 14 540 841,00 2 904 201,00 300 000,00 588 479,00 0,00 0,00 0,00 2 043 640,00 2 043 640,00 0,00

80101 11 760 969,00 11 312 676,00 9 941 975,00 1 370 701,00 0,00 448 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 448 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 345 959,00 1 345 959,00 1 345 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 99 730,00 99 730,00 99 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 520 224,00 1 520 224,00 1 520 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 222 329,00 222 329,00 222 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 273 339,00 273 339,00 0,00 273 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 060,00 7 060,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 376 416,00 376 416,00 0,00 376 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
376 416,00 0,00 0,00

Strona 8 z 19

Podróże służbowe krajowe 6 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 18 240,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 273 339,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 060,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 74 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
23 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 473 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
95 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 520 224,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
222 329,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 345 959,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
99 730,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 760 969,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
448 293,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 377 161,00 2 008 640,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 395 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 1 195 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

333 151,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 395 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

433 151,00 0,00 0,00

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

100 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4520 10 146,00 10 146,00 0,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 38 475,00 38 475,00 38 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 129 318,00 6 129 318,00 6 129 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 539 940,00 539 940,00 539 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 188 876,00 181 081,00 150 132,00 30 949,00 0,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 280,00 22 280,00 22 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 885,00 1 885,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 113 957,00 113 957,00 113 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 200 000,00 3 794 113,00 2 754 768,00 1 039 345,00 300 000,00 105 887,00 0,00 0,00 0,00 2 043 640,00 2 043 640,00 0,00

2900 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 105 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 909 911,00 909 911,00 909 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 413 715,00 413 715,00 413 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
413 715,00 0,00 0,00

Strona 9 z 19

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
909 911,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
75 750,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

300 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
105 887,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
8 882,00 0,00 0,00

Przedszkola 6 243 640,00 2 008 640,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 821,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
113 957,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 694,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 885,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
670,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
22 280,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 192,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
188 876,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 795,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
6 129 318,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
539 940,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
38 475,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

10 146,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 61 228,00 61 228,00 61 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 119 245,00 119 245,00 0,00 119 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 191 204,00 1 191 204,00 1 191 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 96 960,00 96 960,00 96 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 296,00 1 556 296,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 344,00 452 344,00 0,00

80107 412 339,00 385 835,00 363 060,00 22 775,00 0,00 26 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 274 470,00 274 470,00 274 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 19

Dowożenie uczniów do szkół 72 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
274 470,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
23 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
22 775,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
54 710,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 880,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 412 339,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
26 504,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 556 296,00 1 556 296,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
452 344,00 452 344,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
96 960,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 191 204,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
119 245,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
61 228,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80146 65 084,00 65 084,00 0,00 65 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 994,00 37 994,00 0,00 37 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 27 090,00 27 090,00 0,00 27 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 285 767,00 285 767,00 206 570,00 79 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 870,00 30 870,00 30 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 997,00 39 997,00 0,00 39 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 233 100,00 1 233 100,00 1 124 336,00 108 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 165 365,00 165 365,00 165 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 204,00 27 204,00 27 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 57 664,00 57 664,00 0,00 57 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 908 898,00 908 898,00 908 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 115 386,00 115 386,00 0,00 115 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 115 386,00 115 386,00 0,00 115 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 008,00 234 008,00 54 000,00 180 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 19

Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
115 386,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 234 008,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
908 898,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 115 386,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
51 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
57 664,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
27 204,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 869,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
165 365,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
171 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 233 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
39 997,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
39 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 870,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

27 090,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

285 767,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
65 084,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 994,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85154 150 000,00 150 000,00 54 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 54 008,00 54 008,00 0,00 54 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 446,00 2 137 110,00 1 118 550,00 1 018 560,00 0,00 536 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 550 668,00 550 668,00 359 558,00 191 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 279 672,00 279 672,00 279 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 515,00 21 515,00 21 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 991,00 50 991,00 50 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 870,00 9 870,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 440,00 0,00 0,00

Strona 12 z 19

Różne opłaty i składki 4 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 870,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
50 991,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 380,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
279 672,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 515,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

550 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 550 668,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 673 446,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 550 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 008,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 54 008,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
24 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85205 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 186 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 700,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 802 134,00 798 298,00 656 350,00 141 948,00 0,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 492 320,00 492 320,00 492 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 147,00 35 147,00 35 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 575,00 94 575,00 94 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 923,00 12 923,00 12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 19

Zakup usług pozostałych 68 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
94 575,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
12 923,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
492 320,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
35 147,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 436,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 278 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 802 134,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 278 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 4 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 156 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
23 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

186 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

23 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

24 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 13 798,00 13 798,00 0,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 108 660,00 108 660,00 102 642,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 365,00 14 365,00 14 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 61 084,00 50 084,00 0,00 50 084,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 084,00 28 084,00 0,00 28 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886 772,00 2 141 588,00 1 671 928,00 469 660,00 0,00 3 745 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 19

Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 886 772,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
60 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 084,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
60 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 61 084,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 202,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 418,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 963,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 112,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 365,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

108 660,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
74 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 385,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 798,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 850,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85502 3 544 000,00 123 316,00 110 398,00 12 918,00 0,00 3 420 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 420 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 732,00 6 732,00 6 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 947,00 15 947,00 15 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 120 718,00 120 718,00 110 198,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 947,00 15 947,00 15 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 19

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
270 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 270 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 334,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 820,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 947,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 185,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 532,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 334,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 120 718,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 418,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 947,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 185,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 732,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 544 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 420 684,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 805 054,00 1 800 554,00 1 451 332,00 349 222,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 096 026,00 1 096 026,00 1 096 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 205 369,00 205 369,00 205 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 817,00 28 817,00 28 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 242,00 34 242,00 0,00 34 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 473,41 1 179 473,41 9 322,00 1 170 151,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 472,88 1 191 472,88 0,00

90001 237 512,00 237 512,00 0,00 237 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 512,00 210 512,00 0,00 210 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Strona 16 z 19

Zakup usług pozostałych 210 512,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 370 946,29 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
237 512,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 242,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

8 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 880,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
31 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
205 369,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
28 817,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 096 026,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
80 200,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
1 805 054,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

97 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
97 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
90003 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 79 739,41 79 739,41 0,00 79 739,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 335,41 38 335,41 0,00 38 335,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 404,00 11 404,00 0,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 372,88 350 372,88 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 372,88 350 372,88 0,00

90015 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 100,00 806 100,00 0,00

4260 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 220,00 169 220,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 880,00 636 880,00 0,00

90019 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 12 322,00 12 322,00 9 322,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4110 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 351 234,38 339 786,38 0,00 339 786,38 1 011 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 500,00 476 500,00 0,00921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 827 734,38 0,00 0,00

Strona 17 z 19

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
102,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 47 322,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
620,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 700,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

636 880,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

58 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
169 220,00 0,00 0,00

Zakup energii 460 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 218 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

350 372,88 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 503 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
350 372,88 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
38 335,41 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 11 404,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 200,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
79 739,41 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Oczyszczanie miast i wsi 90 400,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92109 1 091 234,38 229 786,38 0,00 229 786,38 861 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

2480 861 448,00 0,00 0,00 0,00 861 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 738,48 37 738,48 0,00 37 738,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 41 314,97 41 314,97 0,00 41 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 576,93 90 576,93 0,00 90 576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 556,00 20 556,00 0,00 20 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

218 197,60 138 197,60 28 177,00 110 020,60 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

92601 118 697,60 118 697,60 28 177,00 90 520,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

4110 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 894,60 26 894,60 0,00 26 894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 426,00 3 426,00 0,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

Strona 18 z 19

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 426,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
62 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 894,60 0,00 0,00

Zakup energii 27 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
574,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 180 697,60 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 203,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 280 197,60 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

331 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

150 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
431 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
125 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 600,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

20 556,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 41 314,97 0,00 0,00

Zakup energii 90 576,93 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

861 448,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
37 738,48 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 216 234,38 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 762 156,43 34 811 505,76 22 819 559,86 11 991 945,90 1 962 829,00 5 257 004,00 297 666,67 0,00 433 151,00 23 421 567,43 23 421 567,43 0,00Wydatki ogółem: 66 183 723,86 8 502 784,55 0,00

Strona 19 z 19

Pozostała działalność 19 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
80 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

80 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 19



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

Rozchody ogółem: 0,00

1

1

4

Przychody ogółem:

1 532 945,53

0,00

5 000 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r.     

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

1

Lp. Kwota

4

6 641 018,53

108 073,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

750 61 080,00

61 080,00

61 080,00

751 1 500,00

1 500,00

1 500,00

852 8 520,00

2 436,00

2 436,00

6 084,00

6 084,00

855 3 641 000,00

3 544 000,00

3 544 000,00

97 000,00

97 000,00

3 712 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r. - DOCHODY BUDŻETU 

GMINY NA ROK 2025 - ZADANIA ZLECONE
Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



Wartość

61 080,00

61 080,00

45 315,00

3 825,00

8 318,93

1 203,93

2 417,14

1 500,00

1 500,00

1 500,00

8 520,00

2 436,00

2 436,00

6 084,00

6 084,00

3 641 000,00

3 544 000,00

3 420 684,00

84 200,00

6 732,00

15 947,00

2 185,00

1 500,00

8 000,00

2 418,00

1 000,00

1 334,00

97 000,00

97 000,00

3 712 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r. - WYDATKI BUDŻETU 

GMINY NA ROK 2025 - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 563 313,00

600 60014 6300 Powiat Nowosolski 385 000,00

630 63003 6300 Powiat Nowosolski 50 000,00

750 75020 2710 Powiat Nowosolski 6 568,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 1 500,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 861 448,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 150 000,00

Nazwa jednostki

900 90005 6230
Program "Ciepłe mieszkanie" - dotacje dla 

wspólnot mieszkaniowych i osób fizycznych
350 372,88

921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Podwyższenia 

Krzyża Świętego
183 000,00

921 92120 6570
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Podwyższenia 

Krzyża Świętego
148 500,00

926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -  

dotacje dla organizacji prowadzących działalność 

pożytku publicznego

80 000,00

1 011 448,00 0,00 1 768 253,88

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 2.779.701,88 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.662.829,00 zł.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Nazwa zadania Kwota

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne Zakup zewnętrznej podłogi tanecznej ze sprzętem nagłaśniającym w Zakęciu 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 19 500,00

92695 Pozostała działalność 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Rodzinne miejsce wypoczynku "Kącik relaksu" w Konradowie 19 500,00

Razem 39 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X.66.2024 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2024 r.

Wydatki Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  
NA ROK 2025 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Dochody budżetu gminy na rok 2025 zostały oszacowane na podstawie założeń 

makroekonomicznych do projektu budżetu państwa na rok 2025, na podstawie informacji 

dotyczących przewidywanych dochodów dla gminy Otyń z tytułu subwencji, dotacji celowych, 

dofinansowania inwestycji oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.  

Dochody własne zaplanowano w oparciu o przewidywane wykonanie w roku 2024 uwzględniając 

stawki podatkowe określone w uchwałach Rady Miejskiej Otyń. 

Uchwalona nowa ustawa o dochodach jednostek samorządu terytorialnego zakłada istotne 

zmiany w zasadach ustalania dochodów j.s.t. z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych (PIT) oraz udziału w podatku dochodowym od osób prawnych (CIT). Dochody z tych 

tytułów obliczone zostały jako procent od dochodów podatników z terenu danej j.s.t., a nie jak 

dotychczas na podstawie podatku należnego.  

Wielkość udziałów gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w 2025 roku 

wyniesie 7,0% dochodów ustalonych na podstawie danych zawartych w złożonych za rok 2022 

zeznaniach podatkowych i zwaloryzowanych o 37,1% 

Wielkość udziałów gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w 2025 roku 

wyniesie 1,6% dochodów ustalonych na podstawie danych zawartych w złożonych za rok 2022 

zeznaniach podatkowych i zwaloryzowanych o 29,5% 

Dochody Gminy Otyń z tytułu udziałów we wpływach z podatku PIT w roku 2025 zostały 

zaplanowane w kwocie 21.337.494,04 zł, a od osób prawnych w kwocie 33.480,98 zł, zgodnie z 

pismem Ministra Finansów Znak ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024 r. 

W 2025 roku subwencję ogólną otrzymuje gmina, której potrzeby finansowe na rok 2025 są 

wyższe niż kwota kalkulacyjna stanowiąca różnicę między łączną kwotą dochodu danej gminy z 

tytułu udziału w PIT i CIT ustaloną na podstawie nowej ustawy o dochodach jst a łączną kwotą 

dochodów z tych tytułów ustaloną na podstawie ustawy o dochodach jst z 2003 roku. Potrzeby 

finansowe podlegające sfinansowaniu, to suma potrzeb: 

1) wyrównawczych; 

2) oświatowych; 

3) rozwojowych; 

4) ekologicznych; 

5) uzupełniających. 

Dla Gminy Otyń ustalono następujące kwoty potrzeb: 

1) Potrzeby wyrównawcze 1.644.239,00 zł; 

2) Potrzeby oświatowe 12.687.974,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 1



3) Potrzeby rozwojowe 1.158.612,54 zł; 

4) Potrzeby ekologiczne 200.138,33 zł; 

5) Potrzeby uzupełniające 5.258.065,00 zł. 

Potrzeby finansowe są wyższe niż zwiększone dochody. Prognozowana subwencja ogólna dla gminy 

Otyń na rok 2025 zgodnie z pismem Ministra Finansów Znak ST3.4750.14.2024 z dnia 14 

października 2024 r. wynosi 7.907.438,85 zł. 

W roku 2025 Gmina Otyń otrzyma środki z rezerwy, o której mowa w art. 89 nowej ustawy o 

dochodach jst, na uzupełnienie dochodów w kwocie 873.907,13 zł zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Znak ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024 r. 

Na podstawie pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim Znak: 

BF-I.3110.60.2024.KHab z dnia 24 października 2024 r. przyjęto wstępne kwoty dochodów 

związanych z realizacją w 2025 roku zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom. 

Do projektu budżetu Gminy Otyń przyjęto następujące kwoty dotacji: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  (rozdział 75011)      61.080 zł 

- na ośrodki pomocy społecznej (rozdział 85219)           2.436 zł 

- na utrzymanie oraz rozwój systemu teleinformatycznego do obsługi zadań z obszaru pomocy 

społecznej                6.084 zł 

- na zadania zlecone z zakresu rodzina      3.641.000 zł 

Ostateczne kwoty dotacji i dochodów przekazane zostaną w ciągu 21 dni od dnia ogłoszenia ustawy 

budżetowej na 2025 rok. 

 Zgodnie z pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim Znak: 

PS-V.3110.13.2024.BKro z dnia 18 października 2023 r. przyjęto do projektu budżetu wstępne 

kwoty dotacji celowych na dofinansowanie w roku 2025 zadań własnych realizowanych przez 

gminy. 

Kwota dotacji przeznaczona jest na: 

 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 6.000 zł, 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                          

w zajęciach w centrum integracji społecznej - 23.000 zł, 

  zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe - 91.000 zł, 

 zasiłki stałe – 278.000 zł, 

 ośrodek pomocy społecznej – 42.800 zł,  

 pomoc w zakresie dożywiania - 45.000 zł. 
 Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Zielonej Górze Znak: 

DZG.3113.34.2024 z dnia 22 października 2024r. w sprawie określenia środków na zadania 

zlecone gminie na aktualizację danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 2



przyjęto do budżetu kwotę 1.500 zł jako dotację celową. Podstawą wyliczenia kwoty dotacji dla 

gmin była liczba uprawnionych do głosowania w CRW na podstawie kwotowego wskaźnika 

kalkulacyjnego 0,26 zł na pozycję w rejestrze. 

Dochody z tytułu podatków i opłat w dziale 756 należne od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej zaplanowano w kwocie 5.054.700 zł, 

przyjmując następujące wskaźniki:  

- podatek rolny zaplanowano przyjmując do przeliczenia średnią cenę skupu żyta zgodnie ze 

stawką ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 

października 2024 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej 

podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2025 - Monitor Polski z 2024 r. poz. 

891, 

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych zaplanowano na podstawie danych 

wynikających z ewidencji złożonych deklaracji i kształtowania się wpływów w roku 2024, 

- wpływy z podatku od środków transportowych zaplanowano na podstawie danych wynikających 

z ewidencji złożonych deklaracji i kształtowania się wpływów w roku 2024, 

- wpływy z podatku leśnego zaplanowano przyjmując średnią cenę sprzedaży drewna ogłoszoną w 

Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024r. w 

sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej 

przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2024 r. - Monitor Polski z 2024 r. poz. 892,  

- pozostałe wpływy z podatków i opłat zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania 

tych dochodów w roku 2024.  

Dochody ze sprzedaży wody i z tytułu opłaty abonamentowej zaplanowano na podstawie 

wielkości produkcji i sprzedaży wody w roku 2024, w kwocie 1.100.000 zł. Dochody ze sprzedaży 

ścieków i opłaty abonamentowej zaplanowano w kwocie 141.900 zł. 

 W dochodach budżetu Gminy zaplanowano wpływy z opłat za żłobek w kwocie 1.280.160 zł. 

W dochodach budżetu 2025 zaplanowano kwotę 61.000 zł z tytułu opłat za pobyt w Domu 

Opieki w Modrzycy. 

W dochodach budżetu Gminy zaplanowano kwotę 12.010 zł w związku z realizacją zadań                

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  należność z tytułu wpłat 

od komornika wypłaconych zaliczek alimentacyjnych, zgodnie z ustawą o świadczeniach rodzinnych 

oraz należność z zakresu spraw obywatelskich na rzecz urzędu wojewódzkiego. 

W dochodach budżetu Gminy zaplanowano kwotę 231.000 zł z tytułu dotacji z Krajowego Planu 

Odbudowy na wykonanie planu ogólnego oraz Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Ponadto zaplanowano wpływy: 

- z najmu, dzierżawy gruntów, mienia komunalnego    -   96.000 zł 

- wynajem świetlic i klubów wiejskich      -   20.000 zł 

- użytkowanie wieczyste       -   24.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 3



- z opłat za zajęcie pasa drogowego      -   50.000 zł 

- z opłat za usługi opiekuńcze       -   20.000 zł 

-  z opłat za miejsce na cmentarzu i korzystanie z domu  przedpogrzebowego -   42.000 zł  

- z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego    - 135.000 zł 

- z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu    - 600.000 zł 

- z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska    -     5.000 zł 

- z różnych dochodów i usług urzędu                 -  194.167,23 zł 

- z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych   -   50.000 zł 

- z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat     -   28.300 zł 

- z tytułu opłat i kosztów sądowych, egzekucyjnych, kosztów upomnień    -   16.450 zł 

Nie zaplanowano dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponieważ 

takich dochodów Gmina Otyń nie realizuje. 

 
Dochody majątkowe 
 
W dochodach majątkowych zaplanowano wpływy w wysokości 6.000 zł z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (opłata przekształceniowa), ze sprzedaży 

nieruchomości zaplanowano wpływy w wysokości 970.640 zł. 

Planowana jest sprzedaż następujących nieruchomości : 

 Modrzyca 5 działek o łącznej powierzchni 0,40 ha pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną za kwotę 320.000 zł 

 Konradowo działki o powierzchni 0,7758 ha za kwotę 620.640 zł 

 Czasław 2 działki o powierzchni 0,0607 ha za kwotę 30.000 zł 

Jako dochody majątkowe zaplanowano ponadto: 

 Dofinansowanie inwestycji "Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niedoradzu” - 

dofinansowanie w kwocie 1.615.000 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

 Dofinansowanie inwestycji "Budowa zbiorników zapasowo-wyrównawczych wraz z 

przepompownią wody w miejscowości Bobrowniki” - dofinansowanie w kwocie 1.960.000 zł z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 Dofinansowanie inwestycji "Wymiana wodomierzy wraz z systemem odczytu radiowego” - 

dofinansowanie w kwocie 682.000 zł z programów finansowych z udziałem środków 

europejskich.  

 Dofinansowanie inwestycji "Budowa kanalizacji sanitarnej w Niedoradzu – II etap” - 

dofinansowanie w kwocie 3.902.790 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 4



 Dofinansowanie inwestycji " Budowa kanalizacji sanitarnej w Niedoradzu – III etap” - 

dofinansowanie w kwocie 3.500.000 zł z programów finansowych z udziałem środków 

europejskich  

 Dofinansowanie inwestycji "Montaż instalacji fotowoltaicznej typu bifacjalnego” - 

dofinansowanie w kwocie 340.000 zł z programów finansowych z udziałem środków 

europejskich.  

 Dofinansowanie programu "Cyberbezpieczna Gmina Otyń” - dofinansowanie w kwocie 

213.878,22 zł z programów finansowych z udziałem środków europejskich  

 Dofinansowanie inwestycji " Termomodernizacja budynku przedszkola w Otyniu przy ul. 

Moniuszki 12” - dofinansowanie w kwocie 1.556.296 zł z programów finansowych z udziałem 

środków europejskich.  

 Dofinansowanie programu "Ciepłe Mieszkanie” - dofinansowanie w kwocie 350.372,88 zł z 

WFOŚiGW  

 Dofinansowanie inwestycji "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Otyń” - 

dofinansowanie w kwocie 636.880 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

 Dofinansowanie inwestycji "Renowacja i rekonstrukcja stolarki okien i drzwi wraz z niszami w 

kościele parafialnym w Otyniu” - dofinansowanie w kwocie 179.340 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

 Dofinansowanie inwestycji "Przeprowadzenie prac konserwatorsko-restauratorskich przy 

ambonie Kościoła p.w. św. Jakuba Apostoła w Niedoradzu” - dofinansowanie w kwocie 

117.600 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 

Ogółem dochody budżetowe zamykają się kwotą 59.542.705,33 zł, w tym:  

- dochody bieżące to kwota ogółem 43.511.908,23 zł, 

- dochody majątkowe to kwota 16.030.797,10 zł. 

 
WYDATKI BUDŻETOWE 
 
Wydatki Gminy Otyń zaplanowano w kwocie 66.183.723,86 zł, w tym: 

Wydatki bieżące 

Wydatki bieżące zaplanowano na  łączną kwotę 42.762.156,43 zł, co stanowi 64,61% wydatków 

ogółem w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 34.811.505,76 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.819.559,86 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.991.945,90 zł; 

2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.962.829,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.257.004,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 5



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 w kwocie 297.666,67 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 433.151,00 zł. 

Wydatki bieżące zostały zaplanowane w wysokości niezbędnej do należytego wykonania zadań 

własnych Gminy. W większości przypadków wysokość wydatków szacowano na poziomie 

planowanego wykonania wydatków w roku 2024.  W wydatkach na obsługę długu uwzględniono 

odsetki i prowizję od planowanego kredytu 5.000.000 zł. 

 

Wydatki majątkowe 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne zaplanowano w kwocie 23.421.567,43 zł,           

co stanowi 35,39% ogółu wydatków. 

Wydatki inwestycyjne to w szczególności: 

 wymiana przepustu drogowego w m. Niedoradz ul. Podgórna – 25.000 zł 

 dokumentacja na renowację zbiorników retencyjnych w Otyniu – 50.000 zł 

 odpłatne przejęcie sieci w Konradowie - 105.000 zł 

 budowa zbiorników zapasowo-wyrównawczych wraz z przepompownią wody w miejscowości 

Bobrowniki (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) – 2.050.000 zł 

 modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niedoradzu (dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład) – 1.700.000 zł 

 modernizacja ASUW Otyń poprzez wymianę zasuw sterowania automatycznego filtrów wody – 

250.000 zł 

 wymiana pomp w ASUW w Otyniu – 25.000 zł 

 kompleksowa wymiana wodomierzy wraz z systemem odczytu radiowego (dofinansowanie z 

programów finansowych z udziałem środków europejskich) – 838.860 zł 

 budowa kanalizacji sanitarnej w Niedoradzu – II etap (dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład) – 3.993.810 zł 

 budowa kanalizacji sanitarnej w Niedoradzu – III etap (dofinansowanie z programów 

finansowych z udziałem środków europejskich) – 5.000.000 zł 

 montaż instalacji fotovoltaicznej typu bifacjalnego w Gminie Otyń (dofinansowanie z 

programów finansowych z udziałem środków europejskich) – 400.000 zł 

 dotacja dla Powiatu nowosolskiego na remont i przebudowę drogi powiatowej nr 1434F na 

odcinku Otyń – Niedoradz – 150.000 zł 

 dotacja dla Powiatu nowosolskiego na dokumentację projektową przebudowy drogi ul. 

Markiewiczowej w Niedoradzu – 75.000 zł 

 dotacja dla Powiatu nowosolskiego na dokumentację projektową przebudowy drogi ul. Lipowej 

w Bobrownikach – 60.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 6



 dotacja dla Powiatu nowosolskiego na dokumentację projektową przebudowy drogi powiatowej 

nr 1434F ul. Jana Pawła II w miejscowości Otyń w zakresie: przebudowy skrzyżowania z ul. 

Nową w Otyniu i Zakęciem, budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ulicami 

Żeromskiego i Ogrodową – 100.000 zł 

 opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. "Budowa drogi ul. Słonecznej w 

Otyniu", koszty odszkodowań – 130.000 zł  

 przebudowa drogi gminnej nr 004026F (ul. Sosnowa) oraz drogi gminnej nr 004025F (ul. 

Świerkowa) w miejscowości Modrzyca– 3.000.000 zł  

 budowa drogi wewnętrznej  - ul. Marii Dąbrowskiej (dz. Nr 206/1) wraz z budową odwodnienia 

oraz oświetlenia drogowego w miejscowości Modrzyca– 810.000 zł  

 dokumentacja projektowa na budowę ul. Lipowej i Klonowej w miejscowości Bobrowniki – 

100.000 zł  

 dotacja dla Powiatu nowosolskiego na dokumentację projektową budowy ścieżki rowerowej na 

odcinku Konradowo - Ługi - do drogi powiatowej nr 1029F – 50.000 zł 

 montaż systemu alarmowego wraz z systemem kluczy w Urzędzie Miejskim w Otyniu – 20.000 

zł 

 realizacja projektu "Cyberbezpieczna Gmina Otyń" (dofinansowanie z programów finansowych 

z udziałem środków europejskich i budżetu państwa) – 255.284,55 zł 

 budowa nowej siedziby OSP w Otyniu – 140.000 zł 

 zakup garażu blaszanego dla OSP w Niedoradzu, montaż i przyłącza – 100.000 zł 

 ogrodzenie działki z garażem OSP w Niedoradzu – 20.000 zł 

 termomodernizacja budynku przedszkola w Otyniu przy ul. Moniuszki 12 (dofinansowanie z 

programów finansowych z udziałem środków europejskich) – 2.043.640 zł 

 Program "Ciepłe Mieszkanie" - dotacje dla wspólnot mieszkaniowych i osób fizycznych ze 

środków WFOŚiGW – 350.372,88 zł 

 modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Otyń (dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład) – 796.100 zł 

 opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Krótkiej i ul. Długiej w Otyniu – 10.000 

zł 

 wybudowanie wiaty przy placu zabaw przy ul. Kowalskiej 2 – 35.000 zł 

 przebudowa dachu świetlicy w m. Niedoradz – 125.000 zł 

 dotacja dla Parafii Rzymsko–Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego na renowację i 

rekonstrukcję stolarki okien i drzwi wraz z niszami w kościele parafialnym w Otyniu 

(dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) – 183.000 zł 

 dotacja dla Parafii Rzymsko–Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego na 

przeprowadzenie prac konserwatorsko-restauratorskich przy ambonie Kościoła p.w. św. Jakuba 

Apostoła w Niedoradzu (dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) – 148.500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 7



 zakup zewnętrznej podłogi tanecznej ze sprzętem nagłaśniającym w Zakęciu – 20.000 zł 

 dostawa i montaż obiektu magazynowego wraz z utwardzeniem  terenu z przeznaczeniem do 

przechowywania mobilnego sprzętu sportowego w m. Modrzyca – 12.000 zł 

 Koncepcja rozbudowy i zagospodarowania kompleksu sportowego w m. Modrzyca – 50.000 zł. 

Zaplanowano rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł 

Projekt budżetu zakłada wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                   

na łączną  kwotę 254.240,76 zł, w tym: 

 1/ sołectwo Bobrowniki  kwota 45.506,32 zł 

 2/ sołectwo Czasław  kwota 17.587,72 zł 

 3/ sołectwo Konradowo  kwota 28.220,98 zł 

 4/ sołectwo Ługi  kwota 30.589,52 zł 

   5/ sołectwo Modrzyca  kwota 50.394,60 zł 

 6/ sołectwo Niedoradz  kwota 50.394,60 zł 

 7/ sołectwo Zakęcie  kwota 31.547,02 zł 

Wyodrębnienie Funduszu Sołeckiego pozwoli na większe zaangażowanie mieszkańców sołectw                    

w poprawę warunków życia na wsi. 

 

Projekt budżetu zakłada wydatki na zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 

na łączną kwotę 39.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ zakup zewnętrznej podłogi tanecznej ze sprzętem nagłaśniającym w Zakęciu – zadanie pod nazwą 

„Bez względu na wiek taniec to lek – od babci i dziadka do nastolatka” 20.000,00 zł. 

2/ zorganizowanie rodzinnego miejsca wypoczynku "Kącik relaksu" w Konradowie 19.500,00 zł. 

Wyodrębnienie Budżetu Obywatelskiego zwiększy udział mieszkańców w projektowaniu lokalnych 

wydatków i pobudzi aktywność obywatelską.  

 

Ogółem dochody budżetowe zaplanowano w kwocie 59.542.705,33 zł, w tym : 

- dochody bieżące 43.511.908,23 zł , 

- dochody majątkowe 16.030.797,10 zł.  

 Ogółem wydatki budżetowe zamykają się kwotą 66.183.723,86 zł , w tym 

- wydatki bieżące – 42.762.156,43 zł  

- wydatki majątkowe- 23.421.567,43 zł.  

Dochody bieżące są wyższe od wydatków bieżących o kwotę 749.751,80 zł.  

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  
 
W budżecie na 2025 rok planuje się przychody w kwocie 6.641.018,53 zł, w tym 1.532.945,53 zł 

pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych, 108.073,00 zł pochodzące z przychodów j.s.t. z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 8



rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 5.000.000,00 zł pochodzące z 

zaciągniętego kredytu na rynku krajowym. Kredyt w kwocie 5.000.000 zł na finansowanie deficytu 

budżetowego planuje się zaciągnąć na okres od 3 marca 2025 r. do 30 grudnia 2030 r. Pozwoli to na 

realizację zaplanowanych inwestycji, których znaczenie jest istotne dla lokalnej społeczności. Spłata 

kredytu nastąpi w ratach kwartalnych począwszy od 30 marca 2026 r. Nie planuje się rozchodów 

budżetu. Kwota długu na koniec 2025 roku wyniesie 5.000.000 zł. 

Stan zadłużenia z tytułu kredytów na koniec 2024 roku wyniesie 0,00 zł. Planowany w 2024 roku 

kredyt w kwocie 1 mln zł nie będzie zaciągnięty w związku z zapowiadaną zmianą ustawy 

budżetowej na 2024 rok i zmianą ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 

budżetowej na rok 2024. W myśl zmian powyższych ustaw jednostki samorządu terytorialnego 

otrzymają dodatkowe dochody. Gmina Otyń ma otrzymać 1,5 mln zł, co zmniejszy deficyt 

budżetowy i wyeliminuje konieczność zaciągnięcia kredytu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D8DEFD-F78B-40A9-95EC-35D94F8953DD. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR X.66.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	tir. 1 (1) w § 11
	tir. 2 (2) w § 11
	tir. 3 (3) w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


